que&a-suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, acbeantur. 7 .
illis, ad quos spectat et pro tempore quomodolibet specta
bit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, et irri
tum esse et inane si quid secus super his a quoquam,
quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit atten
tari. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus
Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die
XVII Martii MDCCCXCIII,Pontificatus Nostri anno decimo
sexto.

S. CARD.VANNVTELLI.
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e DE SCHOLISPUBLICISIN AMERICA.|fluem pu EE
XEESESÉSSLARAsaepenumero edidimus argumenta tum

1 sollicitudinis,qua tenemurerga fideles sacrorum
3] je que Antistites foederatarum Americae septen
$E:x*94& trionalis civitatum,tum singularis benevolentiae,
qua partem istam Dominici gregis complectimur. Ad haec
ilud accessit haud sane obscurum animi Nostri testimo
nium, quod ad vos miserimus Delegatum Nostrum Venera
bilem Fratrem Franciscum Archiepiscopum tit. Naupacten
sem, virum egregium, doctrina non minus quam virtute
praestantem ; prout vos ipsi, in proximo Archiepiscoporum
conventu Neo-Eboraci habito, palam testati estis, ita con
firmantes fiduciam, quae in prudentia eius a Nobis fuerat
collocata. Ipsius autem legatio eo valuit primum utpubli
cum a Nobis extaret testimonium et propensae voluntatis
erga patriam vestram et magnae existimationis erga eos
qui istic reipublicae cum potestate praesunt : nomine enim
Nostro adfuturusille erat in dedicatione amplissimae copiae
excellentium omne genus rerum in urbe Chicago expositae,
cuius et Nos participes extitimus, a praesidibus iisdem
comiter invitati. At eiusdem vero legationis hoc praeterea
fuit propositum ut perpetua fieret quodammodo Nostra
apud vos praesentia. Delegatione Apostolica permanente
Washingtonii constituta. Quo facto luculenter declaravimus
non modo nationem vestram perinde a Nobis diligi atque
alias maxime florentes, ad quas viros cum auctoritate legare
consuevimus, sed etiam a Nobis vehementer optari ut ve
strum istorumque fidelium mutuae ad Nosconiunctionis
vincula, tamquam filiorum ad patrem,arctiora in dies con
sistant. Nec leve quidem cepimus ex eo solatium quod
novum hoc Nostrae erga vos providentiae iudicium com
munis istic secuta sit gratiae in Nos studiique significatio.

Iamvero pro paterna in vos sollicitudine Nostra hoc in
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mandatis praecipue dedimus ipsi Archiepiscopo Naupac
tensi, ut omnem conferret operam ct fraternae caritatis
industriam ad omnia evellenda dissidii germina in contro
versiis nimis cognitis de recta catholicae iuventutis institu
tione; cui dissidio per id tempus addebantfaces vulgata
quaedam doctrinae capita et sententiae de quibus concitata
erat ultro citroque disputatio. Mandatis hisce Nostris om
nino paruit idem Venerabilis Frater, ac novembri mense
superioris anni Neo-Eboracum perrexit, quo tecum, dilecte
Fili Noster, ceteri convenerant regionis istius Archiepiscopi,
desiderio Nostro obsecuti, quod erat a Nobis per Sacram
Congregationem de Propaganda Fide significatum,ut, con
sultis antea Suffraganeis suis, consilia conferrent ac delibe
rarent de optima ratione prospiciendi pueris fidelibus, qui
pro scholis catholicis gymnasia celebrent publica. Quae
sapienter a vobis in eo conventu decreta sunt placuere
eidem Archiepiscopo Naupactensi, qui, collaudata pro me
rito prudentia vestra, censuit optimas ex 1isscitis utilitates
esse manaturas. Quod Nos iudicium perlibenti animo con
firmamuset iustas tibi ceterisque Praesulibus, tecum con
gressis, laudes tribuimus, quod opportune consilio et expe
ctationi Nostrae responderitis. Eo autem tempore idem
Venerabilis Frater quum vellet, ut Nobis in optatis erat,
quaestiones praecidere de recta iuventutis institutione, de
qua, iam diximus, incensis animis acrique partium studio,
editis etiam scriptis, certabatur, propositiones quasdam
vobis exhibuit ab se concinnatas, duplicem attingentes
ordinem, quo scientia veritatis ct actio vitae continetur.
Quarum vim et pondus propositionum quum graviter per
pendisset Archiepiscoporum coetus, et quasdam in eis
declarationes emendationesquepetiisset, utrumque Naupac
tensis Antistes alacer praestitit. Quo facto spectabilis idem
coetus finem fecit sessionum, aperiens grati animi sensus
profitensque probari sibi eam agendi rationem, qua ille
partibus singularis muneris a Nobis crediti erat perfunctus.
Explorata haec omnia habuimus ex eiusdem actis conven
tus, quae deferenda Nobis curavistis.